
; "' . . Rep. Gente H.-SV-

III PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA //
1A e 2A U.O. AUTOPARCO

'«( '•\
^ / ' /Determinazione Dirigenziale n. _ del .Jt-Q/O^I 20 ì\: Impegno della somma di € 5.720,00 IVA compresa, necessaria per fronteggiare

le spese relative alla proroga di mesi due, del servizio di noleggio di n. 7
autovetture Grande Punto multijet, in uso all'Autoparco per i servizi istituzionali
dell'Ente, la cui scadenza è prevista il 3 1/03/201 1 .

IL DIRIGENTE

PREMESSO che il Dirigente Pro-tempore con propria Determinazione n. 76 del 8/11/2007
ha attivato, attraverso la Convenzione Consip, il noleggio di n. 28 autovetture, da destinare ai
servizi istituzionali dell'Ente.

CHE il noleggio di cui sopra ha avuto concreto inizio nell'anno 2008 con la consegna delle
vetture in un arco temporale compreso tra i mesi di febbraio e giugno dello stesso anno.

CHE il noleggio prevedeva una durata di anni tre con scadenza nel corrente anno 201 1 .

CHE il periodo di noleggio di 15 vetture di servizio marca Fiat modello Grande Punto
multijet, di proprietà della società Lease Pian Italia, in uso all'Autoparco per i servizi
istituzionali di questo Ente, scade il 31/03/201 1.

CHE la procedura per l'acquisizione delle nuove autovetture di servizio a noleggio, tramite
convenzione Consip, denominata "Autoveicoli in noleggio 8, Lotto 1", è già stata avviata
con la società Axus Italia S.r.l. ALD Automotive, con ordinativo datato 15/02/2011, già
acquisito e confermato.

CONSIDERATO che i tempi di consegna delle nuove vetture giusta convenzione Consip, di
cui al predetto ordinativo del 15 febbraio ultimo scorso, prevedono un massimo di 120 giorni
dalla data delPaccettazione dell'ordinativo, si ritiene opportuno provvedere ad una proroga
del periodo di noleggio di n. 7 autovetture su 15 totali, marca Fiat modello Grande Punto
multijet, per ulteriori mesi due con nuova scadenza al 31.05.2011, alle stesse condizioni del
rapporto in essere, per assicurare i servizi istituzionali nelle more della consegna delle nuove
vetture a noleggio.

CHE è necessario impegnare la somma di € 5.720,00 IVA compresa, per il pagamento del
periodo di proroga del noleggio per ulteriori mesi due per n. 7 autovetture di cui all'elenco
sotto riportato:

1) Fiat Grande Punto mjt tg. DM 649 PD;
2) Fiat Grande Punto mjt tg. DM 650 PD;
3) Fiat Grande Punto mjt tg. DM 652 PD;
4) Fiat Grande Punto mjt tg. DM 655 PD;
5) Fiat Grande Punto mjt tg. DM 656 PD;
6) Fiat Grande Punto mjt tg. DM 659 PD;
7) Fiat Grande Punto mjt tg. DM 661 PD;



VISTO il Testo Unico sull'Ordinamento degli EE.LL. che definisce le competenze dei
dirigenti della P.A.

J
VISTA la L.R. 6/3/1986 n. 9. i ai

VISTO lo Statuto Provinciale.
>.

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi che attribuisce ai Dirigenti la
competenza relativa all'adozione di atti di impegno.

Tutto ciò premesso e considerato

D E T E R M I N A

DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento

IMPEGNARE la somma di € 5.720,00 IVA compresa a valere sul capitolo 2490 codice
1010503 voce "Spese per noleggio autovetture ed altri veicoli per gli uffici e servizi tecnici"
dell'approvando Bilancio di esercizio anno 2011.

TRASMETTERE la presente determinazione alla Ragioneria Generale per gli adempimenti
di competenza;

DISPORRE, altresì, l'inoltro della presente determinazione, dopo il perfezionamento da parte
dell'ufficio di Ragioneria, all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito ed a tutti gli uffici
interessati giusto art. 48 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

DARE ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva a norma di legge acquisito
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Dirigente del
Dipartimento Finanziario.

Documentazione allagata:
1) Copia ordinativo nuove vetture a noleggio con conferma d'ordine;

2° DIR 1 ° j/.p. U.Q, IMPEGNI £

impegno n.^g Atto *? del
Importo € J?;?^^0 __ ,

ERI

Disponibilità Gap.
Messina

BH.
II Funzionario

Visto di regolarità contabile:
Si attesta la copertura fmanziariaxJséicizio 201 1

II Dirigente 2° Dip.
Avv. Antonino

Il
Dott.ssa Caroli

.

usumeci


